TEXT

ff. 1-4, *Exhortatoria Sancti Jeronimi ad heliodorum*, incipit, "[Q]uanto amore et studio contenderim ... labor durus est";

Jerome, Epistle 14; Hilberg ed., volume 54:44-62.

ff. 4-10, *Ad rusticum monachum Jeronimus*, incipit, "Nichil est cristiano felicius ...";

Jerome, Epistle 125; Hilberg ed., volume 56.

ff. 10-24, *Epistola beati Jeronimi presbiteri ad eustochium de uirginitate seruanda*, incipit, "[A]udi filia et vide et inclina aurem tuam et obliuscere ... et calicem demoniorum"; f. 19v [rubric lacking] incipit, "Referem tibi mee infelicitatis historiam ... et flumina cooperient eam";

Jerome, Epistle 22 (copied in two parts, with a initial on f. 19v at section 29,7); Hilberg ed., volume 54:143-211.

ff. 24- 26v, *Ad tyrasium Jeronimus*, incipit, "Caritatis tue scripta percepi ... non cesses amare";

Ps.-Jerome, Epist. supp. 40 ad Tyrasium; ed. Migne, PL 30:278-282; Lambert, *Bibliotheca Hieronymiana* 340, by Caelestio, also circulated as Ps.-Cyrianus, epistle 4, and Ps. Augustine.

ff. 26v-32v, *Ad nepotianum Jeronimus de uita clericorum et monachorum*, incipit, "Petis a me Nepotiane karissime litteris ... talis sit confitebitur." *Explicit ad nepotianum*;

Jerome, Epistle 52; Hilberg, ed., volume 54:413-441.

ff. 32v-34v, *Epistola beati Jeronimi ad castricianum de cecitate*, incipit, "Sanctus filius meus eraclius diaconus mihi ... auxilio deseruitur";

Jerome, Epistle 68; Hilberg ed., volume 54:675-678.

ff. 34v-36v, *Epistola beati Jeronimi ad oceanum de uita clericorum*, incipit, "Sofronius eusebius hieronimus oceano suo salutem, Deprecatus es ut tibi breuiter exponere ... confirmetur affectu";

Ps.-Jerome, Epist. supp. 42; ed. PL 30:288-292; Lambert, *Bibliotheca Hieronymiana* 342.

ff. 36v- 37v, *Ad paulam et filiam eius besilam [corrected from: bresilam]*, incipit, "Abraham temptatur in filio ... sit behelzebub";

Jerome, Epistle 38; Hilberg, ed., volume 54:289-293.

ff. 37v-40v, *Exposito fide niceni concilii*, incipit, "Credimus in unum deum patrem omnipotentem, omnium uisibilia ... non ambigua sunt sortiti";

Ps.-Jerome, Epist. Supp. 18, *Explanatio fidei ad cyrillum*, or *Exposito fidei niceni concilii*; author uncertain; ed. PL 30:176-81; Lambert, *Bibliotheca Hieronymiana* 317.

ff. 40v-41, *Jeronimus exuperantio*, incipit, "Inter omnia que michi sancti fratris quintiliani .. nos crebro habebis hospites";

Jerome, Epistle 145; Hilberg, ed., volume 56.

ff. 41-45, *Ad rusticum exhortatoria super penitentem*, incipit, "Quod ignotus ad ignotum audio scribere ... non sum oblitus";